
8APR.2010ORA TOWN9

ますます便利に！
公
共
バ
ス「
邑
楽
～
太
田
線
」

４
月
20
日

か
ら
路
線
変
更

町
で
は
、
４
月
20
日

か
ら
交
通
環
境
の
充
実
を
図
る
と
と
も
に
利
便
性
を
向
上

す
る
た
め
、
公
共
バ
ス
「
邑
楽
～
太
田
線
」
の
路
線
変
更
を
行
い
ま
す
。
今
回
、

新
中
野
・
明
野
お
よ
び
太
田
市
内
に
停
留
所
を
新
設
し
、
本
中
野
駅
・
谷
中
・
こ

ぶ
観
音
入
口
な
ど
の
停
留
所
が
廃
止
と
な
り
ま
す
。
な
お
、
運
賃
な
ど
の
変
更
は

あ
り
ま
せ
ん
。
ぜ
ひ
、
通
学
や
通
勤
、
お
買
い
物
な
ど
に
ご
利
用
く
だ
さ
い
。

▽
問
合
先

　
役
場
企
画
課
Ｇ
47

−

５
０
０
９
、
㈱
矢
島
タ
ク
シ
ー
Ｇ
60

−

１
２
１
２

●バス路線図

運休日 １月１日

●年末年始の運行

※12月30日・31日、1月2日・3日は休日ダイヤでの運行となります。

1冊（1,100 円分） 1,000 円

●回数券

●定期券
区分

１か月定期 ３か月定期

通勤 通学 通勤 通学

大学生以上
普通 8,400 円 7,200 円 23,940 円 20,520 円

特殊※ 6,300 円 5,400 円 17,960 円 15,390 円

60 歳以上
高校生以下

普通 4,200 円 3,600 円 11,970 円 10,260 円

特殊※ 3,150 円 2,700 円 8,980 円 7,700 円

※特殊（月～金曜日の平日のみ利用が可能です）

高校生以下 100 円
大学生以上 200 円
60 歳以上 100 円

●運賃

※乳児（１歳未満）は無料です。

携帯電話で時刻表にアクセス

外出先でバスの時間を知りたいと思ったこ

とはありませんか？そんなあなたに耳寄り

な情報があります。町のホームページや携

帯サイトでバスの時刻表（邑楽～太田線、

館林・邑楽・千代田線）を見ることができ

ます。ぜひご利用ください。

▽携帯用ＵＲＬ

http://www.town.ora.gunma.jp/k

路
線
変
更
に
合
わ
せ
て
バ
ス
が
変
わ
り
ま
す

バス乗りお助け情報マップ「バスＱ」開設
群馬県内すべての路線バスの経路やバス停、時刻表、県内私鉄３線路線・時刻表な

どの情報を見ることができます。ぜひご利用ください。

▽県 HP　TOP ＞暮らし＞交通・道路・防犯・防災＞交通・道路＞公共交通＞【バスＱ】

▽ URL　http://www.pref.gunma.jp/cts/contents?CONTENTS_ID=89459

※停留所名および時刻は、

10、11 ページをご覧ください。



10APR.2010ORA TOWN11

バス停名　　　　　　　  系統番号       

 本島病院前 ● 8:30 10:30 14:00 16:30 18:30

 太田女子高校前 ● 8:31 10:31 14:01 16:31 18:31

 西中学校前 ● 8:31 10:31 14:01 16:31 18:31

 太田病院前 ● 8:32 10:32 14:02 16:32 18:32

 高山神社入口 ● 8:33 10:33 14:03 16:33 18:33

 ＮＴＴ前 ● 8:34 10:34 14:04 16:34 18:34

 太田駅北口 ● 8:36 10:36 14:06 16:36 18:36

 新島町 ● 8:38 10:38 14:08 16:38 18:38

 天神山古墳前 ● 8:39 10:39 14:09 16:39 18:39

 松嶺福祉短期大学入口 ● 8:40 10:40 14:10 16:40 18:40

 安眠の湯 ● 8:43 10:43 14:13 16:43 18:43

 イオンモール太田 ● 8:46 10:46 14:16 16:46 18:46

 安眠の湯 ● 8:47 10:47 14:17 16:47 18:47

 有坂医院前 ● 8:48 10:48 14:18 16:48 18:48

 休泊公民館前 ● 8:49 10:49 14:19 16:49 18:49

 石打 ● 8:54 10:54 14:24 16:54 18:54

 福祉センター ● 7:10 ○ 8:55 10:55 14:25 16:55 18:55

 石打 ↓ ↓ 10:56 14:26 ↓ ↓

 石打北 ↓ ↓ 10:57 14:27 ↓ ↓

 石打砂田 ↓ ↓ 10:58 14:28 ↓ ↓

 渋沼 ↓ ↓ 10:59 14:29 ↓ ↓

 一本木北 ↓ ↓ 11:01 14:31 ↓ ↓

 秋妻 ↓ ↓ 11:02 14:32 ↓ ↓

 高島小学校入口 ↓ ↓ 11:04 14:34 ↓ ↓

 中野向地 ● 7:13 ↓ 11:07 ↓ 16:58 ↓

 千原田 ● 7:14 ↓ 11:08 ↓ 16:59 ↓

 いかつち ● 7:15 ↓ 11:09 ↓ 17:00 ↓

 鶉 ● 7:16 ↓ 11:10 ↓ 17:01 ↓

 県緑化センター南 ● 7:17 ↓ 11:11 ↓ 17:02 ↓

 鶉新田集会所前 ● 7:18 ↓ 11:12 ↓ 17:03 ↓

 下中野 ● 7:19 ↓ 11:13 ↓ 17:04 ↓

 コープ中野店・カムル ● 7:20 ↓ 11:14 ↓ 17:05 ↓

 明野 ● 7:21 ↓ 11:15 ↓ 17:06 ↓

 緑ヶ丘公園前 ● 7:21 ↓ 11:15 ↓ 17:06 ↓

 新中野南 ● 7:22 ↓ 11:16 ↓ 17:07 ↓

 新中野 ● 7:22 ↓ 11:16 ↓ 17:07 ↓

 蛭沼 ↓ ○ 8:58 ↓ 14:37 ↓ 18:58

 風の子保育園西 ↓ ○ 8:59 ↓ 14:38 ↓ 18:59

 十三坊塚 ↓ ○ 9:00 ↓ 14:39 ↓ 19:00

 天王元宿 ↓ ○ 9:01 ↓ 14:40 ↓ 19:01

 ＪＡ中野支所前 ↓ ○ 9:02 ↓ 14:41 ↓ 19:02

 新中野西 ↓ ○ 9:02 ↓ 14:41 ↓ 19:02

 東和銀行北 ● 7:23 ○ 9:03 11:17 14:42 17:08 19:03

 邑楽町役場 ● 7:25 ○ 9:05 11:19 14:44 17:10 19:05

●邑楽町役場行
高島小学校入口・県緑化センター南経由　・ＪＡ中野支所前経由　高島小学校入口・ＪＡ中野支所前経由
・県緑化センター南経由

●印は、土・日曜日、祝日は運休です。

バス停名　　　　　　　  系統番号     

 邑楽町役場 ● 7:30 09:20 11:50 15:00 17:30

 東和銀行北 ● 7:32 09:22 11:52 15:02 17:32

 新中野西 ● 7:33 ↓ 11:53 ↓ 17:33

 ＪＡ中野支所前 ● 7:34 ↓ 11:54 ↓ 17:34

 天王元宿 ● 7:35 ↓ 11:55 ↓ 17:35

 十三坊塚 ● 7:36 ↓ 11:56 ↓ 17:36

 風の子保育園西 ● 7:37 ↓ 11:57 ↓ 17:37

 蛭沼 ● 7:37 ↓ 11:57 ↓ 17:37

 新中野 ↓ 09:23 ↓ 15:03 ↓

 新中野南 ↓ 09:23 ↓ 15:03 ↓

 緑ヶ丘公園前 ↓ 09:24 ↓ 15:04 ↓

 明野 ↓ 09:24 ↓ 15:04 ↓

 コープ中野店・カムル ↓ 09:25 ↓ 15:05 ↓

 下中野 ↓ 09:26 ↓ 15:06 ↓

 鶉新田集会所前 ↓ 09:28 ↓ 15:08 ↓

 県緑化センター南 ↓ 09:30 ↓ 15:10 ↓

 鶉 ↓ 09:31 ↓ 15:11 ↓

 いかつち ↓ 09:32 ↓ 15:12 ↓

 千原田 ↓ 09:33 ↓ 15:13 ↓

 中野向地 ↓ 09:34 ↓ 15:14 ↓

 高島小学校入口 ↓ 09:37 12:00 15:17 ↓

 秋妻 ↓ 09:38 12:01 15:18 ↓

 一本木北 ↓ 09:40 12:03 15:20 ↓

 渋沼 ↓ 09:42 12:04 15:22 ↓

 石打砂田 ↓ 09:43 12:05 15:23 ↓

 石打北 ↓ 09:44 12:06 15:24 ↓

 石打 ↓ 09:45 12:07 15:25 ↓

 福祉センター ● 7:40 09:46 12:08 15:26 17:40

 石打 ● 7:41 09:47 12:09 15:27 17:41

 休泊公民館前 ● 7:46 09:52 12:14 15:32 17:46

 有坂医院前 ● 7:47 09:53 12:15 15:33 17:47

 安眠の湯 ● 7:50 09:56 12:18 15:36 17:50

 イオンモール太田 ● 7:53 09:59 12:21 15:39 17:53

 松嶺福祉短期大学入口 ● 7:56 10:02 12:24 15:42 17:56

 天神山古墳前 ● 7:57 10:03 12:25 15:43 17:57

 新島町 ● 7:58 10:04 12:26 15:44 17:58

 太田駅北口 ● 8:00 10:06 12:28 15:46 18:00

 太田三丁目 ● 8:02 10:08 12:30 15:48 18:02

 大門入口 ● 8:02 10:08 12:30 15:48 18:02

 本島病院前 ● 8:03 10:09 12:31 15:49 18:03

 太田女子高校前 ● 8:04 10:10 12:32 15:50 18:04

 西中学校前 ● 8:04 10:10 12:32 15:50 18:04

 太田病院前 ● 8:05 10:11 12:33 15:51 18:05

●太田病院前行
県緑化センター南・高島小学校入口経由　ＪＡ中野支所前経由　ＪＡ中野支所前・高島小学校入口経由

●印は、土・日曜日、祝日は運休です。


